
 
Zarządzenie Nr 598/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik 

z dnia  29 grudnia    2022 r. 

   

 
 

w sprawie ustalenia  planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę przez gminy 

rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa w art.3 

ust.2 oraz wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla 

podmiotów wrażliwych  

 
 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 65 ust. 11, 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się plan finansowy w zakresie stanu środków pieniężnych, dochodów 

i wydatków dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na wypłatę przez gminy rekompensat dla 

przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa w art.3 ust.2 oraz wypłaty 

dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych w 

2022 roku, zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy  Chmielnik. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Burmistrz  

(-) Paweł Wójcik  



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 598/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia  29 grudnia  2022r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na wypłatę przez gminy 

rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa w art.3 ust.2 oraz wypłaty dodatków dla gospodarstw 

domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych  w 2022r.  
Lp Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Nazwa zadania inwestycyjnego Klasyfikacja budżetowa 

dochodów 

(dział/rozdział/paragraf) 

Plan Dochodów 

przed zmianą  

 

Zmiana planu 

dochodów  

Plan dochodów po zmianie  

1 UMIG  

Chmielnik  
rekompensata dla przedsiębiorstw 

energetycznych, o których mowa w art.3 

ust.2 

853/85395/2180 15.300,00 -15.300,00 0 

rekompensata dla przedsiębiorstw 

energetycznych, o których mowa w art.3 

ust.2 

400/40001/2180 0 15.300,00 15.300,00 

dodatki dla gospodarstw domowych 853/85395/2180 1.475.430,00 0 1.475.430,00 

dodatki dla podmiotów wrażliwych 853/85395/2180 341.700,00 -341.700,00 0 

dodatki dla podmiotów wrażliwych 400/40095/2180 0 341.700,00 341.700,00 

 

 

Razem  x x 1.832.430,00 

 

0 1.832.430,00 

 

Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na wypłatę przez gminy rekompensat dla 

przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa w art.3 ust.2 oraz wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków 

dla podmiotów wrażliwych w 2022r.  
Plan wydatków w zł  

Lp Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Nazwa zadania inwestycyjnego Klasyfikacja budżetowa 

wydatków 

(dział/rozdział/paragraf) 

Plan wydatków 

przed zmianą  

Zmiana planu 

wydatków 

Plan wydatków po zmianie 

1 MGOPS 

Chmielnik 
dodatki dla gospodarstw domowych 853/85395/3110 

853/85395/4010 

853/85395/4110 

853/85395/4120 

1.446.500,00 

20.000,00 

8.000,00 

930,00 

0 

0 

0 

0 

 

1.446.500,00 

20.000,00 

8.000,00 

930,00 

2 UMIG rekompensata dla przedsiębiorstw 852/85295/4010 200,00 -200,00 0 



Chmielnik energetycznych, o których mowa w 

art.3 ust.2 

852/85295/4110 

852/85295/4120 

852/85295/4430 

80,00 

20,00 

15.000,00 

-80,00 

-20,00 

-15.000,00 

0 

0 

0 

UMIG 

Chmielnik 
rekompensata dla przedsiębiorstw 

energetycznych, o których mowa w 

art.3 ust.2 

400/40001/2970 

400/40001/4210 

0 

0 

 

+15.000,00 

+300,00 

 

15.000,00 

300,00 

 

3 UMIG 

Chmielnik 
dodatki dla podmiotów wrażliwych 853/85395/4010 

853/85395/4110 

853/85395/4120 

853/85395/4430 

6.000,00 

600,00 

100,00 

335.000,00 

-6.000,00 

-600,00 

-100,00 

-335.000,00 

0 

0 

0 

0 

UMIG 

Chmielnik 
dodatki dla podmiotów wrażliwych 400/40095/2970 

400/40095/4210 

400/40095/4260 

0 

0 

0 

+296.000,00 

+6.700,00 

+39.000,00 

+296.000,00 

+6.700,00 

+39.000,00 

 

 Razem  x  

x 

1.832.430,00 0 1.832.430,00 

 

 


